
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

На основу члана 32 и Прилога 3Б Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ бр. 124/2012) и 

Одлуке Председника општине Савски венац о покретању поступка јавне набавке број: I-03-06-

7.674/2014 oд 25.11.2014.године 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА САВСКИ ВЕНАЦ 

Ул. Кнеза Милоша 69, Београд 

www.savskivenac.rs 

упућујe 

 

П О З И В 

за подношење понуда за јавну набавку радова: 

 

ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА НА ОДРЖАВАЊУ ЛОКАЛА ИЗ ФОНДА ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА, ЈН.БР. 55/2014 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Државна управа 

ВРСТА ПОСТУПКА: отворени поступак 

БРОЈ НАБАВКЕ: 55/2014. 

 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке је обављање радова на текућем одржавању 

локала из фонда пословног простора. Наручилац у техничкој спецификацији одређује могуће врсте 

грађевинско-занатских  радова које ће се изводити по потреби и то:  

I-Водоводно канализациони радови 

II-Грађевински радови 

III- Лимарски радови 

IV-Молерско фарбарски радови 

V-Електроинсталатерски радови 

VI- Радови на грејним инсталацијама 

VII-Столарски радови 

VIII- Браварски радови 

IX- Стаклорезачки радови 

X- Остали радови 

XI- Радови на крововима 

XII- Армиранобетонски радови 

Ознака из класификације делатности: Сектор F – грађевинарство 

Област: 43 – специјализовани грађевински радови 

Грана: 43.3– Завршни грађевинско занатски радови 

Назив из општег речника набавке: 45400000 – завршни грађевински радови  

Место извршења радова: 

1. Београд, Гаврила Принципа 73 

2. Београд, Косте Главинића 15 

3. Београд, Булевар кнеза Александра Карађорђевића 29 

4. Београд, Сарајевска 59 

5. Београд, Гаврила Принципа 37 

6. Београд, Кнеза Милоша 78 

Саставни део Конкурсне документације чини спецификација предметне набавке (Техничка 

спецификација-табела 4.1. у којој је дат ближи опис по позицијама врста радова).  

 

КРИТЕРИЈУМ, ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена. 



НАЧИН ПРЕУЗИМАЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ: Увид и преузимање Конкурсне 

документације заинтересовани понуђачи могу да изврше сваког дана рока за  подношење 

понуда: 

− на адреси: Градска општина Савски венац, ул. Кнеза Милоша бр. 69, Пријемна канцеларија 

(у улазном холу приземља зграде), сваког радног дана од 9 до 15 часова; 

− са Портала управе за јавне набавке:  www.portal.ujn.gov.rs  

− са интернет странице наручиоца:  www.savskivenac.rs         

 

АДРЕСА И ИНТЕРНЕТ АДРЕСА ДРЖАВНОГ ОРГАНА ИЛИ ОРГАНИЗАЦИЈЕ, ОДНОСНО ОРГАНА ИЛИ 

СЛУЖБЕ ТЕРИТОРИЈАЛНЕ АУТОНОМИЈЕ ИЛИ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ ГДЕ СЕ МОГУ 

БЛАГОВРЕМЕНО ДОБИТИ ИСПРАВНИ ПОДАЦИ О ПОРЕСКИМ ОБАВЕЗАМА, ЗАШТИТИ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ, ЗАШТИТИ ПРИ ЗАПОШЉАВАЊУ, УСЛОВИМА РАДА И СЛ. 

− Подаци о пореским обавезама могу се добити у Пореској управи, Министарства финансија 

Република Србија, ул. Саве Машковића 3-5, Београд, www.poreskauprava.gov.rs 

− Подаци о заштити животне средине се могу добити у Агенцији за заштиту животне 

средине, ул. Руже Јовановића 27/а, Београд, www.sepa.gov.rs и у Немањиној 22-26, 

Београд, www.merz.gov.rs 

− Подацо и заштити при запошљавању и условима рада се могу добити у Министарству рада, 

запошљавања и социјалне политике, ул. Немањина бр.22-26, Београд, www.minrzs.gov.rs. 

 

НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ И РОК: Понуде се подносе у затвореној коверти, кутији, затвореној 

на начин да се може са сигурношћу утврдити да се отвара први пут, поштом на адресу:  

− Градска општина Савски венац, ул.Кнеза Милоша бр. 69, 11000 Београд,  

или 

− непосредно сваког радног дана од 8-16 часова преко писарнице Општине, 

у року од 30 (тридесет) дана од дана објаве позива 28.11.2014. године, а најкасније до последњег 

дана 29.12.2014. године до 12,00 часова. Благовремена је понуда која, без обзира на начин 

подношења, пристигне наручиоцу до датума и часа назначених у позиву. Понуда која је поднета по 

истеку наведеног датума и часа, сматраће се неблаговременом и Наручилац ће по окончању 

поступка отварања понуда, вратити понуду неотворену понуђачу, са назнаком да је поднета 

неблаговремено. Неблаговремене и незатворене понуде неће бити разматране. 

На лицу коверте уноси се назнака: „Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза Милоша 69“, 

”не отварати” и „ПОНУДА за јавну набавку радова: „Извођење радова на одржавању локала 

из фонда пословног простора“. На полеђини коверте уписује се назив и седиште понуђача, име 

особе за контакт и број контакт телефона. Уколико понуђач наступа са подизвођачем или понуду 

подноси група понуђача, уписати називе и седиште свих учесника у понуди. 

Понуђачи су обавезни да доставе све саставне делове понуде у форми која онемогућава 

убацивање, или уклањање појединих докумената након отварања понуде – повезану траком 

(јемствеником) у целину и запечаћену. 

МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДА: Отварање понуда је јавно и обавиће се одмах по 

истеку рока за подношење понуда, 29.12.2014. год. у 13.00 сати у просторијама ГО Савски венац у 

ул. Кнеза Милоша бр.69, IV спрат, соба 59. Отварању понуда могу да присуствују сва 

заинтерсевоавана лица. 

Представници понуђача који желе активно да учествују у поступку отварања понуда, дужни су да 

пре почетка отварања понуда предају Комисији за јавну набавку овлашћења за учествовање у 

поступку отварања понуда. 

 



РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА. Одлука о додели уговора донеће се у року од 

25 дана од јавног отварања понуда. 

Лице за контакт: Ивана Цветковић, е-mail: cvetkovici@savkivenac.rs 


